
Copia 

 

 
Unione Montana Alta Val Tanaro 

Priola(CN) 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE   
SERVIZIO SEGRETERIA 
N. 31 IN DATA 30/05/2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

 
 
Concorso pubblico per esami per la copertura di N. 1 Posto di "Istruttore Area 
Tecnica - categoria C1 - a tempo pieno ed indeterminato, con previsione di 
assegnazione dell'assumendo dipendente in convenzione / comando presso altri 
Comuni / Unioni Montane.  
APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE ESAMINATRICE E GRADUATORIA FINALE E 
NOMINA VINCITORE. 
        
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;   

- lo Statuto dell’Ente; 

- il Decreto del Presidente n.7 del 28/12/2022 con il quale è stato individuato il sottoscritto 
Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Unione Montana Alta Val Tanaro; 

 
VISTI altresì: 

 Regolamento unionale sull’ “Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi – 

Dotazione organica. Norme di accesso.”; 

 Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione del 

personale dell’Unione Montana Alta Val Tanaro; 

 Bando di concorso, approvato con determina adottata dal Responsabile del Servizio 

Segreteria n. 41 in data 16/11/2022; 

RICHIAMATI i verbali assunti dalla Commissione giudicatrice del concorso in oggetto 

come di seguito elencati: 

- n. 1 del 17/04/2023 ad oggetto: “Insediamento ed adempimenti preliminari.”  

- n. 2 del 17/04/2023 con il quale si sono assunte determinazioni in merito allo 

svolgimento delle operazioni di valutazione;  

- n. 3 in data 15/05/2023 ad oggetto: “Prova scritta”; 

- n. 4 in data 15/05/2023 ad oggetto: “Valutazione prova scritta.” 

- n. 5 in data 15/05/2023 ad oggetto: “Prova orale.” 

 

PRESO ATTO che con verbale n. 6 adottato in data 15/05/2023 la Commissione 

giudicatrice ha provveduto ad assegnare al candidato partecipante i punteggi definitivi e 

complessivi ricavati da ogni prova, stilando di conseguenza la graduatoria che viene sotto 

riportata: 

 

N. 
Candidato Prova 

scritta 
Prova 
orale 

Totale  

 
1 

MERLA 
CRISTINA 
 

 
28/30 

 
28/30 

 
56/60 

 

RITENUTO opportuno approvare in ogni parte i verbali in argomento, nonché la 

graduatoria definitiva per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di un istruttore Area 

Tecnica  - Cat. C1; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI APPROVARE, per le ragioni indicate in premessa, gli atti della Commissione 
esaminatrice incaricata dell’espletamento del concorso pubblico per esami per 
l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di un “Istruttore Area Tecnica – 
categoria C1 – a tempo pieno ed indeterminato, con previsione di assegnazione 
dell’assumendo dipendente in convenzione / comando presso altri Comuni / 
Unioni Montane.  



 
2) DI APPROVARE, per le ragioni indicate in premessa, la seguente graduatoria finale 

relativa alla selezione pubblica per esami, per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di un Istruttore Area Tecnica -  Cat. C1, indetta con determinazione 

adottata dal Responsabile del Servizio Segreteria n. 41 in data 16/11/2022: 

 
GRADUATORIA 

 

 
N. 

Candidato Prova 
scritta 

Prova 
orale 

Totale  

 
1 

MERLA 
CRISTINA 

 
28/30 

 
28/30 

 
56/60 
 

 
3) DI NOMINARE, in relazione a quanto sopra espresso, vincitore della selezione pubblica  

per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di un Istruttore Area tecnica 

– categoria C1 -  indetta con determinazione adottata  dal Responsabile del Servizio 

Segreteria n. 41 in data 16/11/2022 la sig.ra MERLA CRISTINA, nata a                     

Ceva (CN) il 01.02.1979   c.f. MRLCST79B41C589Q;            

 

4) DI AUTORIZZARE pertanto l’assunzione in servizio del vincitore della selezione 

concorsuale pubblica di cui in narrativa;  

 

5)  DI DARE ATTO altresì che con il presente atto non si procede a variazioni di spesa;  

 

6)  DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento, per un periodo di quindici 

giorni, all’Albo Pretorio dell’Unione Montana Alta Val Tanaro e sul sito internet dell’Ente 

all’indirizzo: www.unionemontanaaltavaltanaro.it. 

 

 



 

La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana Alta Val Tanaro per 

15 giorni consecutivi. 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO 
SEGRETERIA 

F.to: Gervasi dr.Mario 
 
 

 
Visto di regolare copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267. 
 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 

Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                

 
Priola, lì _________________________ 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to:Gervasi dr.Mario 
 
 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 

Pretorio dell’Unione Montana Alta Val Tanaro per rimanervi 15 giorni consecutivi dal 

30/05/2023 al 14/06/2023. 

 

Priola, lì 30/05/2023 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to:Gervasi dr. Mario 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

30/05/2023 IL SEGRETARIO 

Gervasi dr. Mario 

 


